
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
51 
41 
28 
17 
4 

832 
146 
56 
23 

177 
66 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

E 

E 

E 

E 

E 

LIGHT 

Name 
Eric Granado 
Maximiliano Gerardo 
Pedro Sampaio 
Danilo Lewis 
Alex Barros 
Mauriti Junior 
Rodrigo Dazzi 
Julio Fortunato 
Diego Viveiros 
Marcelo Skaf 
Guilherme Neto 

Laps 
13 
13 
7 

14 
18 
11 
10 
12 
15 
10 
10 

Best Tm 
1:22.741 
1:23.485 
1:23.816 
1:24.221 
1:24.354 
1:27.107 
1:27.552 
1:27.790 
1:27.972 
1:31.088 
1:31.150 

Diff 

0.744 
1.075 
1.480 
1.613 
4.366 
4.811 
5.049 
5.231 
8.347 
8.409 

Gap 

0.744 
0.331 
0.405 
0.133 
2.753 
0.445 
0.238 
0.182 
3.116 
0.062 

In Lap 
4 
7 
5 

11 
3 

10 
10 
10 
15 
4 
2 

MOTO 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Honda CBR 1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 

Equipe 
Honda Racing Brasil 

Motonil Motors  

Honda Racing Brasil 

Tecfil Havoline Racing Team 

Alex Barros Racing 

JC Kawasaki Brasil 

ELLO Racing 

Sport Plus Racing 

Picoloko/PRT - Pitico Race Team  

Racer X Malibu Team Racing 

Pro Racing Team  

Sorted on best lap time

Printed: 21/09/2019 10:07:30 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 
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     6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
 SuperBike 

1o TREINO CLASSIFICATÓRIO - SBK 

Qualifying (40:00 Time) started at 9:26:35 

Autódromo de Goiânia - GO 3,835 km 

21/09/2019 09:28 
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